
Vážení rodiče, 

v příloze naleznete dokument vydaný MŠMT dne 2. 5. 2020 „Ochrana zdraví a provozu základních škol 

v období do konce školního roku 2019/2020“.  

Z tohoto dokumentu budeme vycházet při zpracování specifických podmínek provozu na naší škole. 

Vzhledem k povinnosti vytvoření školních skupin je zřejmé, že školní výuka nebude probíhat tak, jak jsme 

všichni běžně zvyklí. 

S dokumentem o ochraně zdraví současně vkládáme „Přihlášku do skupiny žáků “. Tuto přihlášku je 

zákonný zástupce žáka, který bude navštěvovat školu, povinen vyplnit a odevzdat do 18. 5. 2020 (možné 

poslat elektronicky na skola@zs.suchdol.cz, nebo přinést osobně do kanceláře školy). Na základě 

přihlášek budou vytvářeny školní a odpolední skupiny, které budou po celou dobu výuky neměnné.  

 

Žák, který  přihlášku nepodá do 18. 5., nebude již do skupiny zařazen. 

 

Ranní družina dle pokynu vlády nebude poskytována. 

Oběd ve školní jídelně bude pro děti zajištěn od 25. května. 

 

S pozdravem Mgr. Kateřina Vondrová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zs.suchdol.cz

